PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2014 № 3
	О внесении изменений в Устав Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В целях приведения Устава Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в соответствие с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), рассмотрев проект решения Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Н.М.Митиным, результаты публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» от 05.03.2014, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

    РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.09.2006 № 22, от 29.10.2007 № 15, от 20.05.2009 № 5, от 03.11.2009 № 14, 05.07.2010 № 18, от 10.08.2012 № 17) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                    Н.М. Митин